
Wycofują  27  000  aut
elektrycznych marki Porsche
17 października 2024
Amerykański rynek motoryzacyjny jest w szoku po informacji o
masowym  wycofaniu  elektrycznych  samochodów  marki  Porsche.
Urząd  ds.  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  Departamentu
Transportu Stanów Zjednoczonych ogłosił, że ponad 27 tysięcy
pojazdów  modelu  Taycan  musi  zostać  poddanych  kontroli  ze
względu na potencjalne problemy z baterią.

Raport  opublikowany  1  października  2024  roku  wskazuje  na
poważne  zagrożenie  związane  z  akumulatorami  produkowanymi
przez LG Energy Solution Wrocław w gminie Kobierzyce. Według
dokumentu usterka może prowadzić do zwarcia, a w skrajnych
przypadkach nawet do pożaru pojazdu.

Problem dotyczy modeli Porsche Taycan wyprodukowanych między
21 października 2019 a 1 lutego 2024 roku, które trafiły na
rynek amerykański. Łącznie akcja obejmuje 27 527 samochodów.
Urzędnicy  podkreślają,  że  dokładna  przyczyna  usterki  nie
została jeszcze ustalona, co dodatkowo komplikuje sytuację.

Porsche podjęło decyzję o wycofaniu pojazdów o kodach ARB6 i
ARB7. Dla modeli z kodem ARB6, gdzie brakuje wystarczających
danych o stanie baterii, firma zaleca tymczasowe ograniczenie
ładowania do maksymalnie 80 procent pojemności akumulatora. W
przypadku samochodów z kodem ARB7, mimo że nie stwierdzono
dotychczas żadnych usterek, Porsche nie wyklucza możliwości
pojawienia się problemów w przyszłości.

Do sprawy odniosła się rzecznik prasowa LG Energy Solution
Wrocław. „Dochodzenie w tej sprawie jest nadal prowadzone i
nie znamy dokładnej przyczyny zjawisk termicznych w pojazdach
podlegających  wycofaniu.  Obecnie  priorytetem  dla  nas  jest
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wsparcie  naszego  Klienta,  zakończenie  dochodzenia  i
zapewnienie  bezpieczeństwa  dla  wszystkich  użytkowników,
dlatego  też  zostały  podjęte  dodatkowe  kroki  w  celu
zminimalizowania  ewentualnego  ryzyka  do  zera”  –  przekazała
„Gazecie Wrocławskiej” Klaudia Piątek.
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